государственное бюджетное общеобразовательное r{реждение
самарской области средшш общеобразовательнм школа <образовательный центр)

имени Героя Советского Союза Ваничкина Ивана,Щмитриевича
с.длексеевкамуницип,lльного района Алексеевский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

07 июня 2019г. N92б

,<<О зачислении детей в 1 класс>>.

на основании Правил приёма на обуrение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утверждённых
приказом директора гБоу сош с.длексеевка от 09.01.2017г. Jt4-од

приказываю:

Зачислить с 01.09.2019г. в 1 кJIасс следующих детей:
1. з6202lсзl|90529859, 2. з6202lсз1190605543
з. з6202lсз11906051 1 12

4. з6202lсзl190607658

.Щиректор /Е.А.Чередникова/